[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	[bookmark: _GoBack]от      17.10.2022                                г. Кашин                                          №    722

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета
Кашинского городского округа
за январь - сентябрь 2022 года

          В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 подраздела 8 Раздела 7 Положения о бюджетном процессе в Кашинском городском округе, утвержденного решением Кашинской городской Думы от 15.03.2022 № 352, постановлением Администрации Кашинского городского округа от 29.05.2019 № 368 «Об утверждении форм ежеквартальной отчетности об исполнении бюджета» Администрация Кашинского городского округа

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кашинского городского округа за январь- сентябрь 2022 года  по доходам в сумме 555298,7 тыс. руб., по расходам в сумме 534974,3  тыс. руб., с превышением доходов над расходами в сумме 20324,4 тыс. руб.
         2. Утвердить исполнение:
         2.1. по источникам финансирования дефицита бюджета Кашинского городского округа за январь - сентябрь 2022 года согласно приложению № 1;
	2.2. по доходам бюджета Кашинского городского округа за январь - сентябрь 2022 года согласно приложению № 2;
	2.3. по расходам бюджета Кашинского городского округа по разделам и подразделам классификации расходов за январь - сентябрь 2022 года согласно приложению № 3;
          2.4. по расходам бюджета Кашинского городского округа по ведомственной структуре расходов за январь - сентябрь 2022 года согласно приложению № 4.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно - телекоммуникационной в сети Интернет.

Глава Кашинского городского округа	                                     Г.Г. Баландин

image1.png